



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Machete Tours Danmark ApS

Gammel Kongevej 1, 1610 København

CVR-nr. 37 79 59 92

Årsrapport

7. juni - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Ronald Rengifo Pezo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Machete Tours Danmark ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København

CVR-nr.: 37 79 59 92

Stiftet: 7. juni 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 7. juni - 31. december

Direktion

Ronald Rengifo Pezo

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 144.792. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -94.792 og selskabet har dermed tabt anpartskapitalen. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning af anpartskapitalen kan reetableres via fremtidig drift.

Selskabets drift for 2016 har været præget af at selskabet er stiftet og startet op i juni 2016 og at de fleste rejser sælges ud fra længere tids planlægning og med afrejser i det kommende år. Det er ledelsens forventning at selskabets indtjening vil øges i 2017 på baggrund af et forøget salg af rejser.

Ledelsen anser på baggrund heraf forudsætningen for selskabets fortsatte drift for opfyldt og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2016 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
Bruttotab	-141.489
Øvrige finansielle omkostninger	-3.303
Resultat før skat	-144.792
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-144.792
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-144.792
Disponeret i alt	-144.792

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	15.046
Periodeafgrænsningsposter	60.842
Tilgodehavender i alt	<u>75.888</u>
Likvide beholdninger	<u>337.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.374</u>
Aktiver i alt	<u>413.374</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-144.792
Egenkapital i alt	<u>-94.792</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.817
Anden gæld	37.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.166</u>
Passiver i alt	<u>413.374</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift for 2016 har været præget af at selskabet er stiftet og startet op i juni 2016 og at de fleste rejser sælges ud fra længere tids planlægning og med afrejser i det kommende år. Det er ledelsens forventning at selskabets indtjening vil øges i 2017 på baggrund af et forøget salg af rejser.

Ledelsen anser på baggrund heraf forudsætningen for selskabets fortsatte drift for opfyldt og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed.

	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital ved stiftelse	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-144.792
	-144.792
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Gennem selskabets pengeinstitut er der afgivet kontant deponering på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden. Det deponerede beløb indgår i de likvide beholdninger ultimo regnskabsåret.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronald Ylavh Rengifo Pezo

Direktør

På vegne af: Machete Tours ApS

Serienummer: 197604041355

IP: 2.68.237.39

2017-06-19 14:40:37Z



Ronald Ylavh Rengifo Pezo

Ledelse og dirigent

På vegne af: Machete Tours ApS

Serienummer: 197604041355

IP: 2.68.237.39

2017-06-19 14:40:37Z



Flemming Smidt Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

2017-06-19 14:44:25Z



Maj Kirkegaard Rotne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:52234679

IP: 5.56.151.4

2017-06-19 14:46:20Z



Penneo dokumentnøgle: G1VSSJ-MEEP7-0DHVC-5YG67-DC2BD-1E730

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>